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فائزه ســرلک، دختر 16 ســاله اهوازی ســه خودرو را با دندان كشــيد و جابه جا كرد و نام و ركوردش در 
گينس ثبت شد.

مائده برهانی بانوی واليباليســت به تيم شــومن 
بلغارســتان پيوســت و بــه  این ترتيب نخســتين 
لژیونر تاریخ واليبال بانوان ایران شد.زینب گيوه 
دیگر بازیكن ایرانی هم قرار بود به این تيم برود 

كه البته هنوز این انتقال قطعی نشده است.

ترزا می  نخست وزیر انگليس به اظهارات رئيس جمهوری 
منتخب امریكا درباره زنان اعتراض كرد. او گفت: »با اینكه 
دونالــد ترامپ عذرخواهــی كرد اما اظهارت ســخيف وی 

درباره زنان به هيچ وجه پذیرفتنی نيست.«

مونيكا كرولی مفســر شبكه فاكس نيوز و مجری یک 
برنامــه رادیویی  كه از ســوی ترامپ بــه عنوان مقام 
ارشد ارتباطی در شورای امنيت ملی امریكا معرفی 
شده، متهم به سرقت ادبی شــد. سی ان ان گزارش 
داده اســت كــه او در كتابی كه در ســال ۲۰1۲ منتشــر 
كرده دســت به سرقت ادبی زده است.گفته می شود 
5۰ بخــش از ایــن كتــاب كپی بــرداری از مقاله هــای 
خبــری، وب ســایت ها، گزارش های اندیشــكده ها و 
ویكی پدیاست و با تغييراتی جزئی منتشر شده است.

 مریــل اســتریپ بازیگــر پرافتخــار هاليــوود پــس از 
دریافــت جایــزه دســتاورد ســينمایی گلدن گلــوب از 
دونالــد ترامپ رئيس جمهــوری جدید امریكا انتقاد 
كــرد. او گفت: »زمانی كه دیدم ترامپ یک معلول را 
مسخره كرد، قلبم شكست. این اتفاق زمانی روی داد 
كــه فردی كه قصــد دارد روی مهم ترین صندلی این 
كشور بنشيند، ادای یک خبرنگار معلول را درمی آورد 
و او را مورد تمسخر قرار می دهد.هنوز نمی توانم آن را 
از ذهنم بيــرون كنم زیرا چيزی كه می دیدم در فيلم 

نبود و در واقعيت اتفاق می افتاد.«

كنســرتی به نام معروف تریــن لالایی های جهان 
توسط گروه  آنسامبل آوازی دایان در تالار رودكی 
اجرا شــد. به گفته ســياوش لطفی رهبر این گروه 
ایــن لالایی هــا از كردســتان ایــران، آذربایجــان و 
كشــورهایی از امریكای جنوبــی، اروپای مركزی و 

اروپای شمالی انتخاب شده بود.

مهتــاب كرامتی به عنوان داور بخش زنان فيلمســاز در جشــنواره داكا حاضر می شــود. این جشــنواره 
شامل بخش های مسابقه فيلمسازان زن، سينمای آسيا، سينمای جهان، سينمای كودكان و سينمای 

معنوی است كه از ۲3 دی شروع شده و تا اول بهمن در كشور بنگلادش ادامه دارد.
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